МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 382-У
г. Бийск                                                                                                               от 07 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2024-2025 учебном году»

   В олимпиаде по литературе приняло участие 131 обучающихся.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Никитин Александр Юрьевич
	53
	Победитель

	Андрощук Степан Андреевич
	42
	Призер

	Дацюк Юрий Владимирович
	40
	Призер

	Докучаев Леонид Андреевич
	40
	Участник

	Козырева Анна Владимировна
	36
	Участник

	Дедов Владислав Витальевич
	33
	Участник

	Михайлов Павел Дмитриевич
	33
	Участник

	Ковригин Максим Антонович
	31
	Участник

	Бурунов Дмитрий Максимович
	29
	Участник

	Зайцев Тимофей Денисович
	26
	Участник

	Лобыкина Белла Александровна
	26
	Участник

	Ненашева Юлия Павловна
	26
	Участник

	Лихачев Андрей Михайлович
	25
	Участник

	Гетманский Роман Андреевич
	22
	Участник

	Половникова Юлия Владимировна
	22
	Участник

	Веретенников Климентий Андреевич
	21
	Участник

	Антонова Софья Александровна
	19
	Участник

	Березикова Вероника Евгеньевна
	17
	Участник

	Кейних Владислав Андреевич
	17
	Участник

	Антонова Каталея Владимировна
	16
	Участник

	Прыгунов Александр Антонович
	16
	Участник

	Сенаторов Павел Денисович
	16
	Участник

	Фролякин Дмитрий Викторович
	16
	Участник

	Бугакова Александра Павловна
	14
	Участник

	Кошелев Лев Михайлович
	7
	Участник

	Колесов Александр Андреевич
	0
	неявка

	6 класс

	Турлаков Егор Алексеевич
	54
	Победитель

	Босякова Варвара Михайловна
	38
	Призер

	Казанцев Степан Алексеевич
	36
	Участник

	Андреев Илья Александрович
	35
	Участник

	Просвирнин Роман Вячеславович
	34
	Участник

	Первухин Андрей Владимирович
	32
	Участник

	Шастов Даниил Андреевич
	30
	Участник

	Левкин Дмитрий Евгеньевич
	29
	Участник

	Смирнов Георгий Максимович
	28
	Участник

	Матыцин Артемий Сергеевич
	27
	Участник

	Проскурина Елена Витальевна
	27
	Участник

	Шестаков Мирон Максимович
	26
	Участник

	Фридман Степан Владимирович
	25
	Участник

	Тумасов Илья Константинович
	24
	Участник

	Ахмедов Данил Даниярович
	23
	Участник

	Ножкин Илья Кириллович
	19
	Участник

	Руколеев Егор Иванович
	19
	Участник

	Брыткова Мария Анатольевна
	16
	Участник

	Пристягина Карина Викторовна
	16
	Участник

	Соколова Карина Алексеевна
	16
	Участник

	Политова Алёна Сергеевна
	14
	Участник

	Киселева Алиса Рубеновна
	5
	Участник

	Лобас Тамара Владиславовна
	0
	неявка

	7 класс

	Майдорова Мария Александровна
	65
	Победитель

	Еремина Таисия Ивановна
	63
	Призер

	Каньшина Арина Евгеньевна
	63
	Призер

	Жарких Тимур Александрович
	43
	Участник

	Малич Виктор Андреевич
	36
	Участник

	Жарких Артём Александрович
	33
	Участник

	Гаврилин Владислав Артемович
	31
	Участник

	Репин Владислав Владимирович
	30
	Участник

	Малетина Варвара Викторовна
	29
	Участник

	Бахтина Елизавета Кирилловна
	28
	Участник

	Нагих Яков Дмитриевич
	28
	Участник

	Кормин Петр Алексеевич
	27
	Участник

	Смирнягин Александр Романович
	25
	Участник

	Шабанов Даниил Андреевич
	25
	Участник

	Софьина Дарья Антоновна
	24
	Участник

	Пятунин Иван Романович
	23
	Участник

	Киреев Андрей Евгеньевич
	22
	Участник

	Рохманов Егор Дмитриевич
	22
	Участник

	Дементьев Платон Владиславович
	21
	Участник

	Ибадов Елвин Назар оглы
	20
	Участник

	Кузнецов Иван Сергеевич
	20
	Участник

	Рудова Алиса Алексеевна
	17
	Участник

	Мещерякова Владислава Константиновна
	16
	Участник

	Елясова Екатерина Константиновна
	15
	Участник

	Ленская Вероника Юрьевна
	15
	Участник

	Макевкина Яна Ивановна
	12
	Участник

	Шмаков Максим Иванович
	7
	Участник

	Ефимов Максим Сергеевич
	0
	неявка

	8 класс

	Волошенко Игорь Иванович
	46
	Победитель

	Андросов Матвей Павлович
	33
	Призер

	Березиков Мирон Алексеевич
	31
	Призер

	Онучин Иван Сергеевич
	31
	Призер

	Чухненко Иван Александрович
	28
	Участник

	Деревягина Полина Евгеньевна
	27
	Участник

	Шевелёва Ксения Игоревна
	27
	Участник

	Чернышова Ангелина Александровна
	26
	Участник

	Голотвина Елена Даниловна
	24
	Участник

	Скоморохов Андрей Евгеньевич
	17
	Участник

	Ахнина Дана Михайловна
	13
	Участник

	Горовая Екатерина Алексеевна
	13
	Участник

	Арбузова Юлия Константиновна
	12
	Участник

	Никитина Полина Игоревна
	6
	Участник

	Богданович Дарья Андреевна
	5
	Участник

	Корелина Анна Александровна
	0
	неявка

	9 класс

	Антипова Мария Артемовна
	69
	[bookmark: _GoBack]Победитель

	Фролова Софья Евгеньевна
	44
	Призер

	Наквасина Полина Ивановна
	42
	Призер

	Мутиева Милена Асламбековна
	35
	Участник

	Недосейкин Кирилл Русланович
	29
	Участник

	Ефремов Максим Станиславович
	26
	Участник

	Вьюжанина Вероника Владимировна
	25
	Участник

	Россов Владимир Владимирович
	21
	Участник

	Шильников Николай Александрович
	19
	Участник

	Полякова София Денисовна
	18
	Участник

	Одношивкина Елизавета Александровна
	16
	Участник

	10 класс

	Шахмуратов Михаил Степанович
	60
	Победитель

	Гарипова Ангелина Альбертовна
	51
	Призер

	Лужнова Екатерина Евгеньевна
	44
	Призер

	Фокин Александр Владимирович
	32
	Участник

	Дуров Даниил Валерьевич
	31
	Участник

	Габов Артур Евгеньевич
	24
	Участник

	Трощинский Иван Андреевич
	24
	Участник

	Рукавицына Софья Денисовна
	21
	Участник

	Сенаторов Дмитрий Денисович
	21
	Участник

	Коробченко Назар Сергеевич
	19
	Участник

	Осипова Карина Левоновна
	18
	Участник

	Мирончик Андрей Денисович
	17
	Участник

	Медведева Полина Олеговна
	14
	Участник

	Ветрова Эвелина Дмитриевна
	13
	Участник

	Колодкин Егор Андреевич
	13
	Участник

	Брянский Михаил Владимирович
	12
	Участник

	Карманова Татьяна Игоревна
	11
	Участник

	Кутуков Владимир Владимирович
	11
	Участник

	Новикова Ксения Алексеевна
	11
	Участник

	Бжицких Наталия Владимировна
	8
	Участник

	Бочарова Виктория Валерьевна
	7
	Участник

	11 класс

	Дрёмина Анастасия Николаевна
	79
	Победитель

	Гущина Полина Евгеньевна
	53
	Призер

	Руденко Мария Дмитриевна
	29
	Участник

	Чепик Елизавета Александровна
	27
	Участник

	Тюшин Кирилл Сергеевич
	26
	Участник

	Гуркин Марк Евгеньевич
	24
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                       Н.В.Полежаева
Согласовано:                                                                                Н.Н.Потапов